ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMUTRAN

Aos  27 (vinte sete) dias do mês de  abril de 2021, àà s 19:00h, pelo google meet,

ocorreu reuniàão  extràordinàá rià do COMUTRAN,  tendo como pàutà  “Aumentar o

mandato dos atuais membros de 1 (um) para 2 (dois) anos” devido à pàndemià.

Apoá s à àberturà dà seçàão pelo Sr. Vice-presidente Victor Vàrelà Ornelàs, iniciou-se à

votàçàão e, por unànimidàde, dos membros presentes, foi decidido por aumentar o

prazo para 2 (dois) anos.  Depois de todos se pronunciàrem e todàs às duá vidàs

serem esclàrecidàs à reuniàão foi encerràdà àà s 20:00.

LUCIANO MOREIRA DA SILVA

PRESIDENTE DO COMUTRAN

VICTOR VARELA ORNELAS

VICE-PRESIDENTE DO COMUTRAN

RICARDO GONÇALVES DE CASTRO

SECRETÁRIO  DO COMUTRAN